
 1 

BP.I.3021.2.59.2011 
 
 
 

Zarządzenie Nr 1701/2011 
Prezydenta Miasta Radomia z dnia 29 grudnia 2011 r. 

 
 
w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2011 rok. 
 
 
Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (jedn. 
tekst Dz.U. z 2001r. nr 142 poz.1591 z późn. zm.),  art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o 
finansach publicznych (Dz.U. nr 157 z 2009r. poz.1240), art.3 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 13 
listopada 2003r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz.U. nr 80 z 2010r. 
poz.526 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr 36/2010 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 30 grudnia 
2010r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasta Radomia na 2011 rok, Prezydent Miasta 
zarządza co następuje: 
 

Paragraf 1 
 

 
Zwiększa się plan dochodów o kwotę  108 610,- 
 
 
Zadania zlecone ustawowo powiatowi 
 
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie  108 610,-  
/BPI/ 
 
Rozdział 75411 - Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej w kwocie  108 610,- 
Paragraf 2110 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat w 
kwocie  108 610,- 
 
 
Zwiększa się plan wydatków o kwotę  108 610,- 
 
 
Zadania zlecone ustawowo powiatowi 
 
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie  108 610,-  
/SP/ 
 
Rozdział 75411 - Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej w kwocie  108 610,- 
Paragraf 3070 - Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i 
funkcjonariuszom. w kwocie  103 450,- 
Paragraf 4060 - Pozostałe należności żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz 
funkcjonariuszy w kwocie  5 160,- 
 
 
 
 



 2 

Paragraf 2 
 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między rozdziałami klasyfikacji 
budżetowej: 
 
Zadania własne powiatu 
 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie  5 000,- 
 
Z 
Rozdział 85412 - Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolne, a 
także szkolenia młodzieży w kwocie  5 000,- /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  5 000,- 
 
Do 
Rozdział 85410 - Internaty i bursy szkolne w kwocie  5 000,- /EDU/ 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  5 000,- 
 
 

Paragraf 3 
 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między paragrafami klasyfikacji 
budżetowej: 
 
 
Zadania zlecone ustawowo powiatowi 
 
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie  46 889,- 
 
Rozdział 75411 - Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej w kwocie  46 889,- 
 
Z 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  1 911,- /SP/ 
Paragraf 4050 - Uposażenia żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz funkcjonariuszy w 
kwocie   326,- /SP/ 
Paragraf 4060 - Pozostałe należności żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz 
funkcjonariuszy w kwocie  9 839,- /SP/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  1 572,- /SP/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  16 304,- /SP/ 
Paragraf 4220 - Zakup środków żywności w kwocie  1 240,- /SP/ 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  2 674,- /SP/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  8 742,- /SP/ 
Paragraf 4350 - Zakup usług dostępu do sieci Internet w kwocie   186,- /SP/ 
Paragraf 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej w kwocie   342,- /SP/ 
Paragraf 4370 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej w kwocie  1 265,- /SP/ 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie   681,- /SP/ 
Paragraf 4510 - Opłaty na rzecz budżetu państwa w kwocie   500,- /SP/ 
Paragraf 4520 - Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego w kwocie   
376,- /SP/ 
Paragraf 4550 - Szkolenia członków korpusu służby cywilnej w kwocie   931,- /SP/ 
 



 3 

Do 
Paragraf 3070 - Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i 
funkcjonariuszom. w kwocie   1,- /SP/ 
Paragraf 4020 - Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej w kwocie  
 1 191,- /SP/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie   172,- /SP/ 
Paragraf 4280 - Zakup usług zdrowotnych w kwocie  9 383,- /SP/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  26 142,- /SP/ 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w 
kwocie  
 10 000,- /SP/ 
 

Paragraf 4 
 
Dokonuje się zmiany nazwy zadania  
 
Zadania własne powiatu  
 
Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie 295 000,- 
/UM/WBZ/ 
 
Rozdział 75410 – Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej w kwocie 295 000,- 
Paragraf 6170 – Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych w kwocie 295 000,- 
 
Z zadania  
BE 34 p „Zakup wielofunkcyjnego urządzenia z ładowarką z wymiennymi narzędziami 
roboczymi wraz z lawetą służącą do transportu urządzenia dla potrzeb Komendy Miejskiej 
Państwowej Straży Pożarnej w Radomiu” w kwocie 295 000,- 
 
Na zadanie 
BE 34 p „ Zakup urządzenia wielofunkcyjnego do ograniczenia i usuwania skutków zdarzeń 
chemiczno-ekologicznych dla potrzeb Komendy Miejskiej PSP w Radomiu” w kwocie 
295 000,- 
 
/Prezydent Miasta Radomia o powyższej zmianie nazwy zadania poinformuje radnych Rady 
Miejskiej w Radomiu na najbliższej sesji./ 
 
 

Paragraf 5 
 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

PREZYDENT MIASTA 
 
        (-) Andrzej Kosztowniak 
 
 
 
 



 4 

 
 
 
UZASADNIENIE: 
 
 

1. Zwiększenia planu dochodów i wydatków w dziale 754 w kwocie 108 610,- w 
zadaniach zleconych powiatowi dokonano na podstawie decyzji Nr 285 Wojewody 
Mazowieckiego z dnia 29.12.2011 roku – pismo FIN-I.3111.66.2011.754 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie, informującej o zwiększeniu 
planu dotacji na 2011 rok. Powyższe zwiększenie planu dotacji, pochodzące ze 
środków rezerwy celowej poz. 74, przeznaczone jest na uregulowanie zobowiązań 
wymagalnych Skarbu Państwa z tytułu ustawowo gwarantowanych świadczeń i 
należności dla funkcjonariuszy Komendy Miejskiej PSP w Radomiu. 

 
2. Przesunięcie wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej w dziale 854 w 

kwocie 5 000,- w zadaniach własnych powiatu wynika z konieczności zabezpieczenia 
środków na składki na ubezpieczenie społeczne dla pracowników pracujących w 
Bursie Szkolnej Nr 3 w Radomiu. 

 
3. Przesunięcie wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 754 w 

kwocie 46 889,- w zadaniach zleconych powiatowi wynika z konieczności 
zabezpieczenia środków dla Komendy Miejskiej PSP w Radomiu na wypłatę 
świadczeń pracowniczych, zakup usług zdrowotnych, zakup usług pozostałych oraz na 
szkolenia. 

 
4. Zmiany nazwy zadania inwestycyjnego w dziale 754 w kwocie 295 000,- dokonuje się 

w celu sprostowania treści zadania w uchwale Rady Miejskiej w Radomiu Nr 
227/2011 z dnia 28.11.2011 roku. Nadanie nowej nazwy następuje  zgodnie z 
podpisaną umową Nr 0592/11/NZ/D w dniu 8 grudnia 2011 roku na dofinansowanie 
realizacji zadania pn. „Zakup urządzenia  wielofunkcyjnego do ograniczenia i 
usuwania skutków zdarzeń chemiczno-ekologicznych dla potrzeb Komendy Miejskiej 
PSP w Radomiu”.  


